בקשה זו הוגשה ארבעה ימים בלבד לאחר הדיון; הבסיס לעיון החוזר המבוקש עמד לנגד עיני במעמד ההחלטה ביום 1.3.17 (ראו בפרוטוקול הדיון כאמור לעיל); בקשה זו היא אחת לבקשות קודמות שהוגשו על-ידי המבקש ונדחו; ולגופם של דברים לא נראה שיש ביסוס לטענה כי הדיון במשפט העיקרי אינו מתקדם באופן ראוי.

5. הבקשה נדחית בזאת.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ז, 07 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.